ASB-Landesverband Saarland e. V.
Kurt-Schumacher-str. 18 | 66130 Saarbricken | Telefon 06 81/9 67 34-0 | E-Mail: info@asb-saarland.de |
FAX: 0 681/9 67 34 30

Kontaktdaten Infrastrukturangebot
des ASB-LV Saarland e. V. an der Gemeinschaftsschule Bellevue

Name Projektleitung Telefon E-Mail
Andreas Herrmann 06 81/9 26 20 35 |andreas.herrmann@asb-saarland.de
Name Stellvertretende Projektleitung Telefon E-Mail
Dr. Maria Kirsch 06 81/9 26 20 36  |maria.kirsch@asb-saarland.de
Namen Projektmitarbeitende Jahrgangsstufe 5 Telefon E-Mail
Romana Forquim-Brauer 0681/9 26 20 24 rosane.forquim-b@asb-saarland.de
Namen Projektmitarbeitende Jahrgangsstufe 6 Telefon E-Mail
Johannes Blumenauer 0681/9 26 20 23  [johannes.blumenauer@asb-saarland.de
Mirela Paraschiv 0681/9 26 20 23 mirela.paraschiv@asb-saarland.de
Namen Projektmitarbeitende Jahrgangsstufe 7 Telefon E-Mail
Christiane Schrempf 0681/9 26 20 26 christiane.schrempf@asb-saarland.de
Namen Projektmitarbeitende Jahrgangsstufe 8 Telefon E-Mail
Edith Biich 0681/9 26 20 25  |edith.buech@asb-saarland.de
Christine Werth 0681/9 26 20 25  [christine.werth@asb-saarland.de
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